台灣基督長老教會排灣中會松年事工部  函

90842屏東縣三地門鄉達來村7鄰百合路35號3樓
電話：08-7610036/7990037        傳真：08-7610038
聯絡人:松年事工幹事江思園傳道師/0913002593
電郵：kailje1106@gmail.com      網址：http://paiwan.pct.org.tw
受文者：中會屬下各教會
發文日期：主後2017年10月25日
發文字號：台基長排(53)松字第009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

[bookmark: _GoBack]主旨：函知  本部舉辦「2017年排灣中會宣教大會松年事工部五年
                      宣教策略會議。」
說明：
1、 依據：排灣中會2017年8月31日至2017年9月02日宣教大會
       松年事工部開放空間會議辦理。
2、 會議名稱：2017年排灣中會宣教大會松年事工部五年宣教策略會議。
     三、日    期：2017年11月 15 日(三)上午10:00
    四、 地   點：長原基督長老教會。
    五、參加對象：松年團契會長或副會長，議派一名參加。
    六、報 名 費：100元。
    七、日貼和交通費，煩請各教會酌請補助。
   八、特此函知，懇請各教會配合是禱。

正本：排灣中會屬下各教會
副本：排灣中會事務所

      部長施仕明